[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 “ 16 ”  декабря  2019 г.                г. Осташков

                       № 1989
	Об утверждении перечня объектов, являющихся местами отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Осташковского городского округа в 2020 году

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Осташковского городского округа принятого решением Осташковской городской Думы 15.12.2017 №54 и в целях создания условий для организации исполнения административного наказания в виде обязательных работ, Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень объектов являющихся местами отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Осташковского городского округа в 2020 г. (Приложение).

2. Согласовать Перечень объектов Осташковского городского округа являющихся местами отбывания административного наказания в виде обязательных работ, с отделом судебных приставов по Осташковскому и Пеновскому районам УФСПП по Тверской области.

3. Предложить руководителям организаций, во взаимодействии с Отделом судебных приставов по Осташковскому и Пеновскому районам УФСПП по Тверской области, обеспечить трудоустройство на вакантные рабочие места лиц, привлеченных к административной ответственности, для отбывания ими наказания в виде обязательных работ с соблюдением требований действующего законодательства.
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 г., подлежит опубликованию в газете Осташковского района «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Признать утратившим силу с 01.01.2020 г., постановление Администрации Осташковского городского округа от 21.12.2019 № 2212 «Об утверждении перечня объектов, являющихся местами отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Осташковского городского округа в 2019г.».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Николенко И.А.
Глава Осташковского
городского округа

                                           А.А. Титов
Приложение
к постановлению Администрации

Осташковского городского округа

от 16 декабря 2019 г. № 1989
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела судебных приставов

по Осташковскому и Пеновскому районам

УФСПП по Тверской области
________________С.Г. Репина
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов являющихся местами отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Осташковского городского округа
в 2020 г.
	N п/п
	Наименование объекта (предприятия)
	Специальность
	Количество рабочих мест

	1.
	МУП «Осташковское АТП
	Подсобный рабочий
	1

	2.
	ГБУЗ «Осташковская ЦРБ»
	Подсобный рабочий
	4

	3.
	ООО БКУ «Авторитет»
	Подсобный рабочий
	4

	4.
	ООО «Эгида Город»
	Подсобный рабочий
	2

	5.
	ООО «Знатные хлеба»
	Подсобный рабочий
	1

	6
	МУП Осташковского городского округа «ЖКХ»
	Подсобный рабочий
	4

	7.
	Архивный отдел Администрации Осташковского городского округа
	Подсобный рабочий
	1

	8.
	МКУ «Управление сельскими территориями»
	Подсобный рабочий
	10

_204317736.unknown